30
Dimensions - Abmessungen - Dimensiones - Dimensioni
QA4ASRS015BF21S06
Air Fixtured Wrenches
Broches de Vissage Pneumatiques
Einbau-Druckluftschrauber
Husillos de Atornillado Neumáticos
Chiavi Pneumatiche per Installazioni Fisse

Doppia
alimentazione
assiale
Lube free
motor
Adjustable
shut-off clutch
Data collection
output for cycle
counting
Double
axial inlet
QA4 & QAS33 Series
QA4ASRS012BP20S06 6 -12 – 13 1050 700 6 -10 – 11.7 977 630
QA4ASRS015BP20S06 – 7 -15 16 850 700 – 7 -12.7 13.6 791 630
QA4ASRS020BP20S06 10 - 20 – 21 600 700 10 -17 – 17.9 558 630
QA4ASRS027BP20S06 – 14 - 27 28 450 700 – 14 - 22.7 23.8 419 630
QA4ASRS046BP20S06 20 - 46 – 47 250 700 20 - 38 – 39 233 630
QA4ASRS012BP20S06 1,3 329 39 – 3/8
QA4ASRS015BP20S06 1,3 329 39 – 3/8
QA4ASRS020BP20S06 1,4 329 39 – 3/8
QA4ASRS027BP20S06 1,4 329 39 – 3/8

QAS33SC04RC-S6 1.54 352 14 32.5 3/8
QAS33SC03RC-S6 1.90 366 18 43.5 3/8
QAS33SB02RC-S6 2.00 405 18 43.5 3/8
Ref.
kg mm mm mm in
Ref.
Nm Nm Nm rpm l/min Nm Nm Nm rpm l/min
Specifications at 90 psi – Caractéristiques à 620 kPa –
Technische Daten bezogen auf 620 kPa –
Especificaciones a 620 kPa – Caratteristiche a 620 kPa
Specifications at 77 psi – Caractéristiques à 530 kPa –
Technische Daten bezogen auf 530 kPa –
Especificaciones a 530 kPa – Caratteristiche a 530 kPa
QA4ASRS012BF21S06 (1) 6 -12 – 13 1050 700 6 -10 – 11.7 977 630
QA4ASRS015BF21S06 (1) – 7 -15 16 850 700 – 7 -12.7 13.6 791 630
QA4ASRS020BF21S06 (1) 10 - 20 – 21 600 700 10 -17 – 17.9 558 630
QA4ASRS027BF21S06 (1) – 14 - 27 28 450 700 – 14 - 22.7 23.8 419 630
QA4ASRS046BF41S06 (1) 20 - 46 – 47 250 700 20 - 38 – 39 233 630
QAS33SC04RC-S6 – 15 - 30 31 450 700 – 15 - 25.5 26.4 430 630
QAS33SC03RC-S6 – 17.4 - 40 41 335 700 – 17.4 - 34 34.9 325 630
QAS33SB02RC-S6 16 - 55 – 58 214 700 15.4 - 45.5 – 48.1 209 630
ANGLE MODELS — MODELES D'ANGLE — MODELLE MIT WINKELKOPF — CON CABEZA ANGULAR — CON TESTA AD ANGOLO